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Det ljusnar!

Så kan man uttrycka mycket av det som sker nu. Dagarna blir längre och längre,
och solljuset allt starkare för varje dag. Sedan verkar det också som pandemin
klingar av allt fortare. I snart 2 år har vi varit påverkade av den, och fått
dagliga uppdateringar. Även i församlingslivet har vi fått förhålla oss till detta.
Men nu ser det ut att ljusna även där, och vinter förbyts till vår.

Men också i det andliga livet ljusnar det. Sakta men säkert. Påsken närmar sig,
och om man skulle beskriva påsken meteorologiskt så är det högsommar. Aldrig
har det himmelska ljuset lyst med så klart och högt sken som den där
påskdagsmorgonen i Jerusalem när Kristus stod upp ur sin grav. Därför har
påsken en så stark ställning i Kyrkan, för här ger Jesus sin slutgiltiga legitimation
på vem Han är.

I år hoppas vi kunna fira detta utan restriktioner och förbehåll. I stället med all
musik, lovsång och den glädje som vårt påskdagsfirande brukar se ut i vår församling.
Men före dess kommer fastan, och fastan är som våren före sommaren. En 40
dagars förberedelsetid med början på Askonsdagen. Att leva med fastan, är som
att släppa in ljus i sitt inre, lite i taget. När vi släpper in  Guds ljus, då är det som
med husfönster i vårsolen. Det som vi inte såg i vintermörkret framträder i vårljuset
och den spontana reaktionen blir: Oj, vad fönstren är smutsiga, här måste putsas.
Ja, så kan det också bli för oss när vi låter oss belysas av Guds ljus. Vi ser saker
som vi kanske borde förändra i vårt liv, relationer som behöver redas ut, ältande
av gamla förebråelser, besvikelser som behöver hanteras osv., saker som vi släpar
med oss i ryggsäcken. Men fastan är en gyllene tid att få tömma ryggsäcken vid
Kristi kors. Golgata, där Jesus korsfästes, var förresten Jerusalems soptipp, vilken
rik symbolik!

Till Jesus, världens Frälsare och Renhållningsarbetare får
vi komma med alla våra sopor, och lika lite som vi behöver
fundera på vad Renova gör med våra vanliga sopor, lika lite
behöver vi analysera vad Jesus gör med våra inre sopor. Men
vi kan lita på att Han tar hand om dem, vi kan glömma dem
och på så sätt bli lättare till sinnet, och befriade från det vi
släpar på. Så ljusnar det även på den inre fronten, och kanske
är det så att ibland behöver vi det ljuset allra mest.
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www.facebook.com/spekeroducklumforsamling/

forts...

I förra numret skrev jag att ny kyrkoherde är på väg att rekryteras, och ska ta över
vid halvårsskiftet. Processen är i full gång, men eftersom kyrkorådet ännu inte
fattat det formella beslutet, så får vi vänta till nästa nummer med en presentation.

Till dess önskar jag er alla en mycket fin vår- och fastetid och en Glad påsk!
Och glöm inte: Det ljusnar!

Hans Hansson
Kyrkoherde

Det ljuset vill jag önska er alla. Man ska inte underskatta den kraft som utgår
från den tomma graven, är vi redo att öppna oss för den så kan så mycket
positivt ske i vårt liv. Därför är det med så stor glädje hela den världsvida
Kyrkan ropar ut på Påskdagen: Kristus är uppstånden! Ja, Han är sannerligen
uppstånden!!



Elvakaffe i Ucklums församlingshem klockan 11-13

Välkommen att dela vår gemenskap.
Vi fikar, umgås tillsammans och tar del av olika program,

underhållning och mycket mer.

Följande onsdagar under våren 2022:

09 mars Karin Hörnfeldt berättar om sitt turnéliv.

06 april Kantor Tord  har hand om programmet denna dag.

11 maj Gösta i Holm berättar om sina misslyckade karriärer.
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Luciabesök från Vilda Tilda
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Soppluncher torsdagar 12-14
Välkomna att avnjuta vår goda torsdagssoppa:

Ucklum Spekeröd
03 mars 10 mars
17 mars 24 mars
31 mars 07 april
(14 april Skärtorsdag ingen soppa) 21 april vårlunch
28 april vårlunch

De som tillagar de goda sopporna

Ucklum Spekeröd

Julluchen förbereds i Ucklum
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Barn och familjer
våren 2022

Måndagar
Öppna förskolan 9.30-11.30 i Spekeröds församlingshem för barn mellan 0-
5 år tillsammans med någon vuxen. Lek, sång, fika och ibland pysselaktivitet.

Måndagskul 12.45-16.30 i Ucklums församlingshem för barn mellan 6-9 år. Jag
hämtar barnen på Ucklumskolan klockan 12.45. Lek, pyssel, mellanmål,
bibelberättelser och ibland sång. Anmälan krävs.

Tisdagar
Öppna förskolan 10.00-12.00 i Ucklums församlingshem för barn mellan 0-
5 år tillsammans med någon vuxen. Lek, sång, fika och ibland pysselaktivitet.

Onsdagar
Öppna förskolan 10.00-12.00 i Spekeröds församlingshem för barn mellan 0-
5 år tillsammans med någon vuxen. Lek, sång, fika och ibland pysselaktivitet.

Onsdagskul 12.45-16.30 i Spekeröds församlingshem för barn mellan 6-9 år. Jag
hämtar barnen på Spekerödskolan. Lek, pyssel, mellanmål, bibelberättelser och
ibland sång. Anmälan krävs.

Torsdagar
Ny grupp.Torsdagsklubben, jämna veckor 15.00-17.00 i Ucklums församlingshem
för barn  mellan 10-12 år. Pyssel, bakning, fika, lekar mm. Anmälan krävs.

Fredagar
Öppna förskolan 10.00-12.00 i Ucklums församlingshem för barn mellan 0-
5 år tillsammans med någon vuxen. Lek, sång, fika och ibland pysselaktivitet.

Ledare: Församlingspedagog Maria Alexandersson, 070-1907702
                                  maria.alexandersson@svenskakyrkan.se
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KYRKANS UNGDOM

Vi träffas i Spekeröds församlingshem,
varannan fredag udda veckor, fram till den 20 maj.

Välkomna med eller utan stavar! Tony

 STAVGÅNG i SVENSHÖGEN
Varannan måndag med början den 7 mars

klockan 10.00 fram till den 16 maj.

Vill du ha någon att tala med?

Ring, så bestämmer vi en tid.

Diakon Tony Kjellgren

Telefon 0303-25 25 71

KONFIRMANDER

Konfirmationshögmässa för de konfirmander som nu läser äger rum
 söndagen den 24 april kl. 11.00 i Ucklums kyrka.



Jul i Ucklum
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En glimt från våra kyrkogårdar

En stor del av vintern går ofta åt till slyröjning och beskärning av buskar och
träd. Så även i år, men i år väntar vi också på ett godkännande från Länsstyrelsen
om att få fälla och nyplantera vår trädkrans runt Ucklums kyrkogård. De gamla
fina almarna som stått där har undan för undan dött av almsjuka och ser numera
väldigt tråkiga ut. Dessutom faller barken av och skräpar ner otroligt mycket
så vi väntar otåligt på att de ska komma med besked åt oss så att vi kan få
starta upp det projektet.

I Spekeröd fortsätter arbetet med askgravlunden i anslutning till minneslunden
och vi hoppas och tror att detta ska kunna vara färdigt under våren. Skillnaden
mellan en askgravlund och en minneslund är att i askgravlunden får de anhöriga
lov att vara med vid gravsättning och att en namnbricka med den avlidnes
namn sätts upp. Det är således en mindre anonym gravplats än minneslunden,
men utan de åtaganden som kommer med en gravplats med gravrätt, dvs. en
vanlig grav för kista eller urna. Detta är ett gravskick som har blivit alltmer
efterfrågat och tanken är att även Ucklum ska få en askgravlund så småningom.
Invigningen av Spekeröds askgravlund är planerad att hållas i samband med
högmässan, söndagen den 29 maj.

I övrigt är det underhåll av maskiner och fastigheter som upptar mycket av vår
tid under vintern. Vi försöker också att förbereda så mycket som möjligt inför
kommande säsong, och gärna ligga steget före. Det kan innebära att det även
rensas en del ogräs om bara vädret tillåter. Det har man stor glädje av i maj
när allt växer så det knakar och man inte hinner hålla jämna steg med
växtligheten.

Årets beställning av sommarblommor är lagd och vi är barnsligt förtjusta
över vår valda färgkombination! Det blir en fräsch mix av vitt, citrongult, rosa
och cerise som vi tror kommer att bli jättefin. Som vanligt är det en blandning
av gamla beprövade sorter som vi vet brukar fungera bra hos oss, tillsammans
med några nya spännande sorter.

Hälsningar från vaktmästarna, genom Malin Wallin
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Invigning av askgravlund
på Spekeröds kyrkogård den 29 maj

Nu är det dags för en ny invigning på Spekeröds kyrkogård. Malin beskriver i sin
artikel meningen med en askgravlund, och det har varit fint att få vara med i processen
från skiss till förverkligande. Jag tror det kommer att bli ytterligare en vacker plats
på vår kyrkogård. Kombinationen av de dödas vilorum med en smakfull
blomplantering kommer att ytterligare förstärka kyrkogårdens skönhet.

Vi börjar med högmässan i kyrkan, därefter går vi ner till askgravlunden och
genomför invigningen, och avslutar med kyrkkaffe i församlingshemmet. Eftersom
det också är Mors dag, så blir det förstås tårta till kaffet! Alla välkomna!

Hans Hansson

Besök gBesök gBesök gBesök gBesök gärärärärärna vna vna vna vna vår hemsidaår hemsidaår hemsidaår hemsidaår hemsida

www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum
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EVENEMANG UNDER VÅREN:

BARNENS BIBEL
Söndag 27 Mars – Jungfru Marie Bebådelsedag – Högmässa 11.00 i
Ucklums kyrka
Välkomna att fira Maria, Herrens moder - det gör vi ofta och gärna i vår
församling. Vi delar ut Barnens Bibel till alla femåringar, det blir söndagsskola
och så medverkar Änglakören. Efteråt blir det våfflor, så att det glada
änglabudskapet också landar i magen!

MINI-OPERA
Söndag 3 april – Högmässa 11.00 i Spekeröds kyrka.
Mellanstadiekören Rosetterna medverkar med den nyskrivna mini-operan ”Den
stora prövningen”. Den skildrar hur Abraham prövas då Gud ber honom att
offra sin son, Isak. I sista stund hejdas Abraham, så berättelsen slutar ju lyckligt!
Texten är skriven av Thérèse Hagedorn-Oskarsson och för musiken svarar
Tord Oskarsson.

PÅSKFEST
Måndag 18 april – Annandag Påsk – Mässa 11.00 i Ucklums kyrka
Efter mässan i kyrkan blir det Påskfest för hela familjen med äggjakt och
andra roliga aktiviteter i och runt församlingshemmet.

STABAT MATER
Fredag 15 april – Långfredagen – Musikgudstjänst 17.00 i Ucklums kyrka
Sancta Maria-ensemblen och Ungdomskören Gloria med Elma Westerlin och
Sofia Johansson bjuder på ett framförande av G. B. Pergolesis klassiska verk
om modern vid korset. En spännande musikstund i Ucklums kyrka.

FESTHÖGMÄSSA
Söndag 17 april – Påskdagen – Festhögmässa 11.00 i Spekeröds kyrka
För att fira Påskens glada budskap firar vi högmässa med doplöftesförnyelse,
inramat av blommor, ljus, procession och rökelse. Kyrkokören medverkar
och för barnen blir det söndagsskola. Efteråt äter vi påsktårta till kyrkkaffet.
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VÅRFEST
Söndag 15 maj – Högmässa 11.00 i Spekeröds kyrka.
Vi välkomnar alla till en festlig mässa med efterföljande aktiviteter såsom
korvgrillning, tipspromenad och mycket annat. Vi kommer också att inviga
den nyanlagda lekplatsen vid församlingshemmet. Sist men inte minst,
medverkar Änglakören!

STOR VÅRKONSERT
Lördag 21 maj – Konsert 18.00 i Ucklums kyrka.
På denna konsert hyllas inte bara våren utan även vår kyrkoherde som fyller
70 år i år. Mycket musik och sång kommer det att bli! Kyrkokören, Gloria och
Rosetterna medverkar alla på denna historiösa konsert.

AVTACKNING
Söndag 5 juni – Pingstdagen – Högmässa 11.00 i Ucklums kyrka
Kyrkoherde Hans Hansson, som går i pension, avtackas. Han kom till oss i
Spekeröd-Ucklums Pastorat 1:e februari 2012 och vi får tacka för tio fantastiska
år! Kyrkokören, Gloria och Rosetterna medverkar

Ungdomskören Gloria
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VÅGRÄTT: 1. Följs av postludium. 12. Tillhör 2022. 13.”Framåt!” i Rom.
14. Ridklubb. 15. Står man på i kö.  17. Norrländsk fyr.   18. Mottog Maria av
Gabriel. 21. Kan man om hjälp. 22. Dödens minut enligt Sjöberg. 23. Är var
morgon. 24. Topprim. 26. Ruggigt uttryck. 27. Janssonfigur. 30. Plats för reliker.
32. Hade sin lilla röda. 33. Kinesisk redare. 35. Tak-gräs. 36. Förledde Adam och
Eva. 39. Här ligger Strasbourg. 41. För vapen, ibland med liv.

LODRÄTT: 1. Efterlängtade i trädgård. 2. Änglaprefix. 3. Se nöjd ut.
4. Gör stjärnor. 5. Gjorde vintervinden. 6. Natrium. 7. Känt Palay på Avenyn.
8. Gavs till Moses på Sinai berg. 9. Fallande iskristaller. 10. Gullig utomjording.
11. Opera-ring hos Wagner. 16. Brygd. 19. Här föds många. 20. Dator med top.
25. Helig sång. 26. Stor Toyota. 28. Trivs i akvarium. 29. Konsumtionsskatt.
31. Kan man styra sin. 34. Skådespelar-Shepard  37. Och-ligatur. 38. Återfinns
vid hamngator i Göteborg och Stockholm.  40. 100 m2

Kantorns Vårkryss

Skicka lösningen till: Vårkrysset, Spekeröds Prästgård 105, 44493 Spekeröd.
Senast 2022-04-22.
Namn:_______________________________________________________
Adress:______________________________________________________



Mars
02 Askonsdagen 19.00 Mässa
06 1 i Fastan 11.00 Högmässa
13 2 i Fastan 11.00 Högmässa
20 3 i Fastan 11.00 Högmässa
27 Jungfru Marie Beb. 11.00 Högmässa, Änglakören

se sid 12
April
03 5 i Fastan 11.00 Högmässa,

Mini-opera, Rosetterna
se sid 12

10 Palmsöndagen 11.00 Högmässa
14 Skärtorsdagen 19.00 Mässa
15 Långfredagen 11.00 Gudstjänst

17.00 Stabat Mater, se sid 12
17 Påskdagen 11.00 Festhögmässa,kör,

se sid 12
18 Annandag Påsk 11.00 Högmässa, Påskfest

se sid 12
24 2 i påsktiden 11.00 Konfirmationsh.mässa
Maj
01 3 i påsktiden 11.00 Högmässa
08 4 i påsktiden 11.00 Högmässa
15 5 i påsktiden 11.00 Högmässa,

Änglakören, vårfest
se sid 13.

21 lördag 18.00 Vårkonsert, körer,
se sid 13.

22 Bönsöndagen 11.00 Högmässa
26 Kristi himmelsf. 11.00 Mässa i Svenshögen
29 Sönd f. Pingst 11.00 Högmässa, inv.
Juni askgravlunden, se sid 11
05 Pingstdagen 11.00 Högmässa, Avtackning.

kör, Gloria, Rosetterna
se sid 13.

VI SES I KYRKAN

Spekeröd Ucklum

med reservation för ev. ändringar
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Välkommen!



STABAT MATER

Fredag 15 april
Långfredagen

Musikgudstjänst 17.00 i Ucklums kyrka

Medverkande:
Sancta Maria-ensemblen och Ungdomskören Gloria

med Elma Westerlin och Sofia Johansson

VÄLKOMNA

Pergolesis klassiska verk om modern vid korset


